

## Translation: English - Swedish

2 Aug 2023

### **Astral Parasites Removal Machines - Questions from Interviewers - Yazhi Swaruu**

Author, Cosmic Agency, Gosia, Published May 31, 2023

<https://swaruu.org/transcripts/astral-parasites-removal-machines-questions-from-interviewers-yazhi-swaruu>

Intervju - och frågor på Spanska som har skickats vidare till Yazhi Swaruu

Ursprungligen Spanska - Maj 2023

\*) Kommentar översättaren.

### **Astrala Parasiters Borttagning - Frågor och Svar - Yazhi Swaruu**

**Fråga:** Kan du ge en förklaring av protokollen som används via borttagande av psykiska, mentala och biologiska parasiter samt beskriva användningen av den kvantapparatur som används för att ta bort dessa Archons?

**Yazhi:** Först och främst måste vi förstå problemet med parasitering av Archons på grund av att de inte bara fäster sig spontant, utan fäster sig genom att matcha en person i frekvens.

Slutsatsen av det är att varje person bör vara noga med hur de hanterar sina tankar eftersom de blir synonymt med deras frekvens.

Det problem som uppstår när någon person väl blivit parasiterad kan det leda till att ett flertal tankar som de upplever som sina egna, egentligen har forcerats på dem av dessa Archons. Och av den anledningen kan de komma att fortsätta hysa dessa parasiter som gäster och verka i samklang med dem i sina tankar.

Exempel på vanor som gör att Archons får fäste är rökning, dryckenskap och hårda droger eftersom dessa sänker frekvensen. Jag har inte inkluderat hallucinogena växter som även om de är farliga inte ändrar eller sänker frekvensen men jag rekommenderar dem i alla fall inte.

För att höja sin frekvens kommer infekterade personer vara i behov av att ändra många av sina vanor som de vanligen inte vill ge upp på grund av de "nöje" dessa ger dem.

När det gäller kvantapparater handlar det i grunden om torra Med Pods som gör att en persons vibrationsfrekvens kan ändras till en högre nivå som gör att denne inte längre matchar Arkons och de Astrala parasiternas frekvenser. Ett exempel på en sådan pod skulle kunna vara Dale Harders Pod (Se tidigare Cosmic Agency video om D Harders Med Pod)\*.

Andra bekväma och enklare sätt är emellertid att föra in isolerade känselspröt som ju mer förfinade de är desto mer effektivt resultat. I sådana fall befinner sig individen i ett mörklagt rum med god ventilation i behagligt tempererat vatten med speciell musik eller tystnad.

**Robert:** Skulle en sådan pod - enhet kunna ändra individens frekvens?

**Yazhi:** Ja, det är så dessa enheter fungerar. Det leder till att den infekterade inte längre är kompatibel med påklustrade varelser vilket gör att de lämnar personen.

Problemet skulle återkomma om personen skulle misslyckas med att upprätthålla den nya frekvensen med sina tankar och vanor. I så fall kan Archon/s återvända till denne på grund av att de redan känner personen.

Kom ihåg att vi alla utsätts för störningar och inspiration från icke-materiella varelser omkring oss och vad vi tar till oss beror enbart på vår personliga frekvens som i huvudsak utgörs av våra tankar.

**Robert:** Skulle inte det leda till ett resultat som liknar försöket att bota cancer med en Med Pod? Eftersom du inte kan bota sjukdomen permanent med teknologi om skälet till det sjuka finns utanför den fysiska kroppen?

**Yazhi:** Den frekvens ändring som skett måste således upprätthållas av personen även när personen är utanför en sådan pod. I annat fall skulle Archons bara vänta på att personen skall ta sig ur podden för att kunna hoppa på denne igen. Något som till och med ligger nära till hands, eftersom de i så fall redan ligger åtkomliga i respektive persons tankar vilka kan på så vis förvirra personen genom att förväxla dem med sina egna.

Det kan noteras och tydligt märkas när det gäller grundläggande sexuella instinkter. Archons älskar att använda och generera perversa tankar som kan förknippas med något ohälsosamt sexuellt för att kontrollera och distrahera från något naturligt. Särskilt när det handlar om att verka för det bästa för mänskligheten eller i personens egna liv.

**Robert:** Kan sådana anordningar faktiskt ta bort parasiter från individerna? Och finns den teknologin redan på Jorden?

**Yazhi:** De är inte svåra att tillverka och även om varje ras har sina egna versioner av dem som beror på respektive ras teknologiska nivå samt förståelse av problemet. Visst, det finns en på Jorden och Dale Harder har den eller kommer att bygga en.

**Gosia:** Du nämnde tidigare att resultatet beror i huvudsak på det inre arbetet och egentligen inte på något yttre teknologiskt som det bara är en tillfällig hjälp. Det liknar Med Pods eftersom du måste själv se till att eliminera dina egna mentala grundproblem.

**Yazhi:** Ja, det är enda sättet att effektivt och definitivt ta bort Archons inklusive Astrala varelser som du kan ha dragit till dig sker via en inre medvetande process av självförstärkning för att höja frekvensen på dina tankar.

I annat fall händer det som jag sa ovan eftersom effekterna av ett helandet via teknologi i så fall bara blir temporärt. Därför är det väldigt viktigt att förstå att teknologin hjälper men inte löser problemet definitivt.

**Robert:** De arrangemang eller den teknologi som benämns "Atlantiska kvantrum", existerar de på Jorden? Jag känner inte till varför just det namnet används.

**Yazhi:** Jag känner till de som finns här men har ingen exakt uppfattning vad de menar med "Atlantisk". För mig låter det som något påhittat men vet inte säkert. Känner bara till att de existerar men känner inte till bakgrunden till det namnet.

**Gosia:** Hur kan sådan teknologi höja din frekvens? Frekvensen är ju något mentalt inom dig.

**Yazhi:** De höjer molekylernas frekvens i din kropp, vilket hjälper. Om du inte kan bibehålla det mentalt blir effekterna bara tillfälliga. Ja, men det hjälper.

**Gosia:** I det fallet kan det jämföras med att gå på ett SPA och lyssna på bra musik etc?

**Yazhi:** Ja, de har samma effekt eftersom även det höjer din frekvens. I princip är det samma sak. Jag hävdar att SPA är mer effektivt eftersom det inte tvingar några molekyler att höjas i frekvens och genererar en mer långvarig mental effekt. En ännu bättre lösning vore förstås att kombinera teknologin med ett SPA bad. Allt detta hjälper.

**Robert:** Hur kan apparaten känna till vad din frekvens skall höjas till för att den inte i stället skall komma att matcha den till att motsvara de Astrala parasiternas?

**Yazhi:** Det handlar inte om en utan alla slags intervaller av höga frekvenser för individen som är i linje med ett välbefinnande, sinnesfrid och lycka. Och det handlar inte bara om mätbara frekvenser i Hertz. I de fall de är konstgjorda och felaktiga genereras ingen effekt, bara hög frekvens men jag har inga siffror.

Ett annat exempel på vad som höjer frekvensen är att vistas i en starkt joniserad miljö, exempelvis från apparater hemma eller exempelvis nära stora vattendrag som stränder, floder och särskilt kring vattenfall eftersom omgivande elektricitet är mycket hög där. Av den anledningen kan vatten vid någon sådan plats användas för att rengöra och exempelvis ladda upp kvartskristaller.

-----

**Fråga:** Kan vi tala om olika raser och kontakt med dem relaterat till respektive persons evolution?

**Yazhi:** Frågan är kanske menad som att varje persons personliga frekvens kommer att avgöra vilka raser och stjärnraser personen harmonisera med och som denne därför föredrar att kommunicera med. Och JA, det fungerar på det sättet.

Samma gäller med Archons, allt beror på den personliga frekvensen (som avgör vem personen är).

-----

**Fråga:** Skulle vi kunna ta upp ämnet kring den kupol som utgör skyddet av vår rumtid som bedöms upphöra för många personer relaterat till deras evolution?

**Yazhi:** Jag antar att de menar en kupol som skulle täcka Jorden i form av ett skyddande glashölje kring ett bröd (på bordet). Här ser vi det inte på det sättet.

Det finns inte något som utgör en materiell kupol som de sägs och det konceptet förefaller även nära synonymt med teorierna om att Jorden är platt.

Vad som närmast liknar en fysisk kupol är Van Allen bältena som bildar ett toroidformat hölje som täcker hela Jorden. Van Allen bältena underhålls energimässigt från Månen som verkar genom att använda och ändra frekvenserna av Jordens naturliga magnetosfär men dessa bälten är inte skapade där.

Du kan lämpligen tolka begreppet kupol på ett mindre bokstavligt sätt som något psykologiskt eller mentalt. Och en annan typ av kupol är den som handlar om det psykologiska inneslutandet av de personer som lever i den värld som kallas den Jordiska Matrisen.

-----

**Fråga:** Kan vi tala om den uppfattning av tidsförlust som kommer från att inte förstå olika dimridåer eller slöjor som måste undanröjas för varje person och hur det kan påskyndas?

**Yazhi:** Åh, det kan tolkas på olika sätt. Förresten vilken tidsförlust? Handlar det om den förlorade tid som sker vid bortförande?

Tid är inget annat än en personlig uppfattning som beror på varje persons sinnestillstånd och medvetna tankar.

När det gäller förlust av tid på grund av bortföranden sker det på grund av att personen tas bort från sin ursprungliga miljö vilket leder till den uppfattade tidsfördröjningen på grund av förändrat medvetande.

Uppfattningen av en tid som blir förlorad är när en person somnar.

Alternativt kan en person radera sina minnen men det är en annan historia.

Vad är det då för slöjor som måste elimineras? Min tolkning är att varje person måste vakna upp på sitt eget sätt och komma till insikt om att det finns fler sanningar som omger och påverkar denne (skingra dimman).

-----

**Fråga:** Låt oss tala om olika steg i den evolution som för närvarande upplevs och hur det är möjligt att bedöma den för varje person.

**Yazhi:** Olika steg i utvecklingen av exakt vad? Jag antar att frågan gäller medvetandets utveckling inom och av varje själ. Att klassificera utvecklingen av någons medvetande är för mig väldigt mänskligt och konstlat. Du kan inte kategorisera olika tillstånd av utveckling eller i så fall bara lösligt med tvetydiga definitioner som inte kan appliceras på alla.

Trots det skulle jag kunna säga att sådana steg skulle kunna sägas ske enligt följande, var du:

1. tror på allt som förmedlas officiellt (MSM),
2. inser att officiell levereras uppenbara lögner,
3. inser att politiska val riggas,
4. förstår att politik och religion bara handlar om kontroll av människor,
5. inser att människorna på Jorden inte är ensamma i Universum,
6. slutligen förstå att människor utgörs av den Ursprungliga Källan som har en upplevelse i form av ett liv som människa.

Vi, inklusive jag, ser det inte härifrån som en andlig evolution i olika steg som sådan.

Det finns mycket kring detta på Internet och varje "andlig" lärare har sin egen utveckling som i dennes egna perspektiv är giltig men givetvis begränsad.

Enligt min åsikt formar varje person sina egna unika personliga steg i sin andliga utveckling.